

KOPIE



streckenflug.at Shop, Christian Hynek, AT-2723, Hauptstrasse 69

**Andreas Boll**

Schillerstrasse 40  
72131 Offerdingen  
Deutschland

(Tel: +491734239276)

**Christian Hynek**  
Hauptstrasse 69  
2723 Muthmannsdorf  
Österreich-Austria

Mail: info@streckenflug.at  
Web: www.streckenflug.at  
Shop: shop.streckenflug.at

UID: ATU61430044  
EORI: ATEOS1000011204

Bank: Wr. Neustädter Sparkasse  
IBAN: AT63 2026 7020 0001 3314  
Bic: WINSATWNXXX

Rechnung: **R20-08084**  
Bestellnr.: 25194  
Datum: 25.08.2020

Lieferung: 25.08.2020  
Bezahlt: 25.08.2020

GLS  
BEZAHLT

Der Ausführer der Waren, auf die sich dieses Handelspapier bezieht, erklärt, dass diese Waren, soweit nicht anders angegeben, präferenzbegünstigte EU-Ursprungswaren sind.  
The exporter of the products covered by this document declares that, except where otherwise clearly indicated, these products are of EC preferential origin.

ME	Art-Nr.	Lager	Artikel-Bez.	MWSt.	Einzel €	Gesamt €
✓ 2 Stk	[3033]	C10IR	FLARM Stabantenne DD1	20%	33,00	66,00
✓ 2 Stk	[2574]	C12hL	Adapter RP-SMA Buchse / SMA Stecker	20%	7,00	14,00
✓ 2 Stk	[2511]	C	SMA Antennenkabel	20%	21,00	42,00
		C11hR	- Länge: 100cm (1m) ✓			
✓ 1 Stk	[1851]	C	Reinaluminiumfolie	20%	6,00	6,00
		C1jL	- Größe: 60x32 cm ✓			
Zwischensumme:						128,00
GLS (Paketdienst, Anwesenheit erforderlich!):						9,95
<b>Endbetrag €:</b>						<b>137,95</b>
Gesamt Netto:				114,96		
20% Netto:				114,96	MWSt 20%:	22,99

1x JM  
1x GM.

Andreas Boll  
Schillerstrasse 40  
72131 Offerdingen  
Germany

ÜLIS SEGELFLUGBEDARF

**KOPIE**

**Zahlungsweise:** EU-Standard  
Bank Transfer  
**Bestellnummer:** 43790  
**Datum:** 28.08.2020

**Versandadresse:**  
Andreas Boll  
Schillerstrasse 40  
72131 Offerdingen  
Germany

**Rechnungsadresse:**  
Andreas Boll  
Schillerstrasse 40  
72131 Offerdingen  
Germany

## Artikel:

Stk.: Artikel:

**Antennenkabel**

Antennenkabel für RF-Antennen ohne Anschlusskabel wie Dipol-RF-Antenne  
"Axial" und Zahnstocher-Antenne

2 x

*Kabellänge: 1,0 m*

Artikel Nr.: Einzelpreis: Gesamtpreis:

23-110202 26,32 EUR 52,64 EUR  
23-110202

Zwischensumme: 52,64 EUR  
Versandkosten DPD (DPD): 6,45 EUR  
inkl. MwSt. 16%: 7,26 EUR  
**Summe: 59,09 EUR**

1x JM  
1x GM.